Trasposición de rubros Municipio de San Carlos funcionamiento programa 010100
Se resuelve:
1.- Avalar la trasposición de fondos entre los rubros que se indican en planilla adjunta a foja 1 
correspondientes al programa Nº 010100 de funcionamiento de este Municipio por la suma total
de $ 10.585.000 (pesos uruguayos diez millones quinientos ochenta y cinco mil).
2.- Pasar el presente a la Dirección General de Hacienda a conocimiento y remitir a la Dirección
de Contaduría para continuar los trámites correspondientes.

Documento: Expediente 2021-88-01-12795
Asunto: autorización para realizar evento y colaboración con sonido